[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.05.2020г. № 362
г. Верхотурье

О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Верхотурский от 06.04.2015г. № 321 «Об утверждении перечня объектов муниципального имущества»
В соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельный законодательные акты Российской Федерации», частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 30.04.2020г. № 301 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества городского округа Верхотурский, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядка и условий предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень», руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Дополнить перечень объектов муниципального имущества, свободных от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемых во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 06.04.2015г. № 321 «Об утверждении перечня объектов муниципального имущества», имуществом (согласно приложению).

2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

городского округа Верхотурский

                           А.Г. Лиханов
Приложение
 к постановлению Администрации

городского округа Верхотурский

от 25.05.2020г. № 362
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального имущества

	№ п/п
	наименование объекта
	местоположение объекта
	кадастровый №
	категория земель
	площадь объекта, кв.м.
	Вид разрешенного использования

	1
	Земельный участок
	Свердловская область, Верхотурский р-н

	66:09:0102004:23
	земли сельскохозяйственного назначения
	43200,0
	для ведения сельского хозяйства